
ez) Prefeiturade Ww ene Fs,(3s) Tiangiia fpr
on a}
%

? ef
AVISO DE HOMOLOGACAO __@

Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 02/2024- SETAS, Objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS QUE COMPOEM ENXOVAL
INFANTIL PARA CONCESSAO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DE AUXILIO NATALIDADE AS
FAMILIAS EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELO CRAS E SETOR
DE BENEFICIOS EVENTUAIS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. Vencedor: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME,
CNPJ: 51.689.269/0001-68. VALOR TOTAL: R$ 224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais). Conforme
proposta anexada aos autos. Homologoa Licitag&o na forma da IV doart. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n°
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 24 de Junho de 2024, RAFAELA FONTENELE FERREIRA
- SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

Tiangua — Ce, 24 de Junho de 2024.

Vat -

RAFAELA FONTENELE FERREIRA
SECRETARIA DO TRABALHOE ASSISTENCIA SOCIAL

ORGAO GERENCIADOR

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido — CEP: 62327-335 — Tiangua — Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNP4J: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



Teast eneyeletVers | EXECUTIVO | DIARIO OFICIAL - NUMERO: 629/2024 - 24/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO- LICITAGAO - AVISO DE CANCELAMENTO: PE
i 10/2024-DIV/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — DIVERSAS SECRETARIAS — AVISO
DE CANCELAMENTODEEDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° PE 10/2024-DIV. A Prefeitura Municipal
de Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna puiblico que se faz cancelar o edital referente do
pregao em epigrafe em virtde de necessidade de adequacao do Termo de Referéncia. Objeto: REGISTRO
DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAGOES VISANDO A PRESTACAO DE
SERVICOS E AQUISIGAO DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E PERSONALIZADOS
DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORASDA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA. Solicitagdes de esclarecimento acerca
do edital deverao ser enviadas aa endereco eletrdnico de e -mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo
de Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 24 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, Tiangua, 24 de junho de 2024.

TALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisicdes de Bens e“ Servigos Comuns Designado de Pregoeira

Fs (2024
Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 02/2024- SETAS, Objeto: REGISTRO
DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS QUE COMPOEM ENXOVAL INFANTIL PARACONCESSAO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DE AUXILIO NATALIDADE AS FAMILIAS EM SITUAGAO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELO CRASE SETOR DE BENEFICIOS EVENTUAIS, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE.Vencedor: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001 -68. VALOR TOTAL: R$
224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo aLicitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal deTiangua — Ce, 24 de Junho de 2024, RAFAELA FONTENELE FERREIRA - SECRETARIA DO TRABALHOE ASSISTENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL- LICITAGAO-AVISO DE HOMOLOGAGAO:
|

PE 07 ETAS/2024

Tiangua — Ce, 24 de Junho de 2024.

RAFAELA FONTENELE FERREIRA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGAO GERENCIADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - LICITAGAO - AVISO DE HOMOLOGAGAO: PE 04/2024-SESA/2024
Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 04/2024 -SESA, Objeto: REGISTRODE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE FRALDAS DESCARTAVEISGERIATRICAS DESTINADAS AOS USUARIOS CADASTRADOS NO PROGRAMA DE BENEFICIOS DOSETOR GT DO CUIDAR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. Vencedores: 01 - RG MOREIRA SOUZACOMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPy: 02.268.603/0001-02, VALOR TOTAL DE: R$ 517.312,50(Quinhentos e dezessete mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos); 02 - N.O.R.T.E COMERCIOLTDA, CNPJ: 50.706.360/0001 -81, VALOR TOTAL DE: R$ 274.910,00 (Duzentos e setenta e quatro mil

: . . . Be 2Assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Goncalves - CPF: ***.025.413-** em 24/06/2024 22:00:18 - IP com n°: 192.168.1.5 :

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=647 io
;

www.tiangua.ce.gov.br


